Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo 
de expediente de escritório e pedagógico, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária da Prefeitura Municipal de Se-
nador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 2.533,55 (dois mil, quinhentos e trinta e três reais e cinquenta 
e cinco centavos).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 28 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva e 
a Secretária Municipal de Agricultura e Pecuária, Francisca da Silva de Araújo

[...]

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ Nº 14.869.791/0001-03.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo de 
expediente de escritório e pedagógico, para atender as necessidades da Funda-
ção Municipal de Cultura da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. 
Valor Total: R$ 12.354,85 (doze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e 
oitenta e cinco centavos).
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 28 de janeiro de 2026. 

Assinam: Prefeita Municipal de Senador Guiomard, Rosana Pereira da Silva 
e o Diretor Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Eudiran da Silva

[...]

O Termo de contrato terá como termo inicial de vigência a data de sua assinatura, e sua duração será de 12 (doze) meses, podendo 
ser aditivado por igual período nos termos dos arts. 106 e 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 
37.140,00 (trinta e sete mil, cento e quarenta reais), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam pertinentes ao objeto 
contratado.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: a despesa com a execução do fornecimento de que trata o objeto ocorrerá a conta da CONTRATANTE, na forma seguinte:

[...]

O Termo de contrato terá como termo inicial de vigência a data de sua assinatura, e sua duração será de 12 (doze) meses, podendo ser aditivado por igual período nos termos dos arts. 106 e 107 da Lei Federal nº 
14.133/2021.
DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam pertinentes ao 
objeto contratado.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: a despesa com a execução do fornecimento de que trata o objeto ocorrerá a conta da CONTRATANTE, na forma seguinte:

[...]

O Termo de contrato terá como termo inicial de vigência a data de sua assinatura, e sua duração será de 12 (doze) meses, podendo ser aditivado por igual período nos termos dos arts. 106 e 107 da Lei Federal nº 
14.133/2021.
DO PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer outras despesas que sejam pertinentes ao objeto contratado.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: a despesa com a execução do fornecimento de que trata o objeto ocorrerá a conta da CONTRATANTE, na forma seguinte: